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Preparat BIO 7 Osadniki 480g

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU 0000028667

Kod producenta BIO7-22987

Opis produktu
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Bio7 Fosses Toutes Eaux (Osadniki)
Zestaw:

Kapsułki: Koncentrat enzymów - 6szt.
Zielone saszetki: Aktywator bakteryjny - 6szt
Czerwone saszetki: Mikroorganizmy - 6szt.

 

Bio 7 - To środek  zapewniający oczyszczenie wody poprzez działanie całkowicie biologiczne (fermentacja) oraz fizyko-
chemiczne (osiadanie i upłynnianie, podczas którego zachodzi hydroliza organicznych ciał stałych). Aktywność biologiczna jest
możliwa tylko w obecności określonych mikroorganizmów (bakterii).

Nieprawidłowe działanie szamba prowadzi do:
Zatłuszczenie instalacji,
Pojawienie się przykrych zapachów,
Tworzenie kożucha tłuszczowego.
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Czerwone saszetki: bakterie i składniki odżywcze.
Wsyp jedną czerwona saszetka do toalety w tym samym czasie, w którym spłukujesz toaletę (tak, aby zawartość saszetki
została wciągnięta do wiru wody), następnie spłucz toaletę przez sekundę. Czerwona torba zawiera bakterie i składniki
odżywcze, które będą przetwarzać odpady z toalety (odchody, papier itp.).

Zielone saszetki zawiera bakterie i odżywki bakteryjne
Jedna kapsułka + jedna zielona saszetka do zlewu kuchennego: Opróżnij zawartość kapsułki i saszetki nad odpływem i spuść
letnią wodę. Kapsułka zawiera koncentrat enzymatyczny, który działa głównie na tłuszcze z wody do gotowania. Zielona
torebka zawiera bakterie i odżywki bakteryjne, które przyspieszą i zwielokrotnią działanie enzymów.
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Preparat opracowany specjalnie przez laboratoria ECOGENE do kompletnego uzdatniania i konserwacji zbiorników szamba
(wszystkie pojemności, wszystkie typy), łączy w sobie trzy czynniki biologiczne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania i
przyspieszenia oczyszczania:

Koncentrat enzymatyczny niszczący tłuszcz, zapobiegający zatykaniu, wzmocniony aktywatorami enzymatycznymi.
Specyficzne żywe bakterie, w dużych ilościach niezbędne do oczyszczania (osiadanie + upłynnianie + hydroliza).
Aktywatory bakteryjne przyspieszające i optymalizujące działanie mikrobiologiczne bakterii. Ta formuła pozwala na
comiesięczną kurację: zawsze z najlepszą skutecznością dla szamba; więc korzystanie z produktu jest wygodniejsze i
bardziej ekonomiczne. Regularne stosowanie, w dawkach zalecanych w instrukcji, zapobiega wszelkim problemom z
szambem i zmniejsza liczbę opróżnień.
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